INDICAÇÃO Nº 20/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita ao Executivo, através
do Departamento de Obras, a
construção de abrigo no local que
está sendo utilizado pela população
como ponto de ônibus, nas
proximidades da Rua Darci Dutra e
do Viaduto Nossa Senhora da
Conceição Aparecida. Com a
construção desse abrigo, ficará
estabelecido um novo local como
ponto de ônibus, em substituição ao
antigo ponto da Rua Rio de Janeiro,
pois este ficou em desuso após a
construção do pontilhão.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Março de
2024.

VEREADOR:

Ailton José Bereta - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518